Planta 3m

CARRETERA MONCLOVA KM 4 NUMERD 2125, TRA

RAMOS ARIZPE, COAHUIL2,

1 - MBARGUE
- == - No. Certificado/ 649 - 10015699 — —

Cliente/f  PLESA ANAH UACY CIAS SA DE CV Certificate No: Num. Viaje/ . 649

Customer: Fecha/ 31-May-2012 Travel No: .

Direccion/ AV VALLE DE LAS ALAMEDAS 66 0 Do, ey Remision/ 43000420

Address: ) Invoice No:

Ciudad! TULTITLAN Estado/ EDO. DE MEXICO Pedido/ 10015689

Citv: State: Customer Order No:

Teléfono/ 10838570 Pais/ C.P/ 54940 PRODUCTO TERMINADO/ Num. Plan/ 750

Phone: Country ZIP: FINISHING PRODUCT Shipping

Correo Electronico/ Fecha Embarque/ 31-May-2012

eMaik: Shipping Date:

Colada/ Secuencia/ Molino/ - 5 o yai | g ) [
Heat Sequence il Clave Producto / Description of Goods %G | %eMn | %Si | %P | %S | %Cu
46117 440 MOLRAM | 111283 {IA ANGULO LI 4" x 4" x 1/4" A36/A528-50 6.10m 2.0T 0. 0, 0. Q. 0, 0,
Gt 2022| 8408 1501 0132) 0244 2255
47422 437 MOLRAM L1283 |IA ANGULO LI 4" x 4" x 1/4" A36/A528-50 6.10m 2.0T 0. D, 0. Q. 0. 0,
o1 2019| 8208 1738 0160 0131| 2804
47436 435 MOLRAM L1283 |IA ANGULO LI 4" x 4" x 1/4" A36/A529-50 6.10m 2.0T 0. 0, 0. 0, 0. 0,
01 2023) 81141 1838 0146] 0109 2859
Colada/ Secuencia/ Wolinc/ Clave Producto / Description of Goods Cantidad / Quantity RT/TS Li/¥s Elongacion en % de § pulgadas / |Prueba de Doblez /
Heat Sequence MMt Kg / mm2 Psi Kg/mm2 Psi Elongation in % of & inches Bend Test
48117 440 MOLRAMD Li1283 1A ANGULO Li 4" x 4" x 1/4" A36/A529-50 6.10m 2.0T . 3  49.6700 70,647 36.7900 52,327 43.0900 Cumple
1 6278 8886
47422 437 MOLRAMO LI1283 1A ANGULO LI 4" x 4" x 1/4" A36/A525-50 6.10m 2.0T 7 51.92004 73,847 36.9300 52,527 33.2400 Cumple
i T T 5928 0163
47436 435 MOLRAMO L1283 jA‘?\NGULO LI 4" % 4" 34" A36/A529-50 6.10m 2.0T 5| 66.1050 94,023 37.2550 52,989 29.6150 Cumpile|
1 Vi m 7857 2767
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El material se encuentra libre de daos al momento de emiBarcarss, Sin golpes, raspaduras, dobleces, pintura o aceite

Aseguramiento de Calidad / Certification
Certificamos que este material se ha producido, inspeccionado y probado acuerdo a nermas de fabricacién del acero aplicables y las Ing. Octavio Sarabia Caballero
dimensE('Jnales NMX B 252, ASTM AG/AEM, cumpliendo satisfactoriamente los resultados obtenides, quedando en los registros de la Gerente de Aseguramiento de Calidad /
compania. Quality Assurance Manager




